Per le motivazioni di cui in premessa, che qui s’intendono riportate e trascritte: 

DI LIQUIDARE, a fronte dell’impegno 2672/2021 sul capitolo 2304 "Spese per 

l’affidamento all’esterno della gestione dell’archivio di deposito” – “piano di gestione 

17”, la somma di € 3.451,29 (euro tremilaquattrocentocinquantuno/29), IVA compresa, 

in favore di TRASLOCHI F.LLI MILANO & C. S.C. A R.L. (Codice Fiscale/Partita IVA 

02492600040) con sede a Cuneo in Via Torino 187/B a saldo della fattura 00028/2022PA 

del 06/12/2022; 

DI AUTORIZZARE il pagamento come segue: 

- La somma netta di € 2.828,93 (euro duemilaottocentoventotto/93) sul conto corrente 

dedicato, IBAN IT55O0200810202000100937345, intestato al creditore; 

- La somma di € 622,36 (euro seicentoventidue/36) in favore dell’Erario quale ritenuta 

per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12. 

DI TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio centrale di Bilancio e Ragioneria; 

c.piras
Evidenziato

DI PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito istituzionale della Giustizia